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SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG 

TRƯỜNG THCS & THPT 

KHÁNH HÒA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 232/KH –THCS&THPTKH Khánh Hòa, ngày 04 tháng 11  năm 2022 
 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ kỉ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022) 
 

 I. Mục đích, yêu cầu 

 1. Mục đích 

 Nâng cao nhận thức chính trị tư tưởng, phát huy truyền thống, tinh thần trách 

nhiệm, ý thức nghề nghiệp của thầy cô giáo, góp phần nâng cao chất lượng dạy và 

học của nhà trường. 

Giáo dục học sinh hiểu rõ truyền thống ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 và lòng 

biết ơn, kính trọng đối với thầy cô, truyền thồng tôn sư trọng đạo, ý thức thi đua học 

tốt. 

 2. Yêu cầu:  

Buổi lễ được tổ chức chu đáo, khoa học trên tinh thần vui tươi, tiết kiệm nhưng 

phải trang nghiêm, mang được ý nghĩa, tạo dấu ấn tốt đẹp về truyền thống “tôn sư 

trọng đạo”; 

Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh tham dự nghiêm túc, đầy đủ, đúng giờ. 

 II. Nội dung 

 1. Thời gian: 7h30 ngày 19/11/2022 (đúng 6h45 toàn thể cán bộ, giáo viên, 

nhân viên và HS tập trung tại sân trường để ổn định tổ chức). 

2. Địa điểm: trường THCS & THPT Khánh Hòa. 

3. Thành phần tham dự: 

- Khách mời: Lãnh đạo địa phương, Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường, giáo 

viên trường đã nghỉ hưu, giáo viên, nhân viên trường đã chuyển ngành.  

- Nhà trường: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh. 

2.4. Quy định trang phục: 

Đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên: Nam áo sơ mi thắt caravat, Nữ áo dài. 

Đối với học sinh: đồng phục đi học, nữ THPT áo dài. 
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2.5. Chương trình buổi lễ 

- Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức. 

- Văn nghệ. 

- Chào cờ, hát Quốc ca. 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Ôn lại truyền thống ngày “Nhà giáo Việt Nam 20/11”. 

- Phát biểu tham luận của giáo viên. 

- Phát biểu cảm tưởng của học sinh. 

- Khen thưởng giáo viên (nếu có). 

- Chụp ảnh lưu niệm. 

- Kết thúc buổi lễ. 

6. Phân công nhiệm vụ 

 Có phân công kèm theo. 

III. Tổ chức thực hiện 

Các thành viên trong nhà trường tích cực phối hợp thực hiện, chuẩn bị chu đáo 

cho các hoạt động kỉ niệm theo kế hoạch. Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc 

trực tiếp gặp lãnh đạo nhà trường để tháo gỡ. 

Nơi nhận: 

- CB, GV, NV trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                     Lê Đại Quang 
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PHÂN CÔNG 

(Kèm theo Kế hoạch số 232/KH-THCS&THPTKH của trường THCS&THPT Khánh 

Hòa) 

 

 Nhằm chủ động chuẩn bị chu đáo cho buỗi lễ kỉ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt 

Nam. Hiệu trưởng trường THCS & THPT Khánh Hòa phân công công việc cho từng 

thành viên trong trường, cụ thể như sau: 

 

Nhóm 

công việc 
Stt Họ và tên Nhiệm vụ Ghi Chú 

  Lê Đại Quang Chỉ đạo chung  

  Huỳnh Văn Thư 

Chỉ đạo các nhóm công 

việc: Trang trí, âm thanh, 

bàn ghế, quản lí học sinh, 

vệ sinh. 

 

  Nguyễn Chí Hiếu 

Chỉ đạo các nhóm công 

việc: Văn nghệ, phát biểu, 

đón tiếp khách, khen 

thưởng. 

 

Văn nghệ 
1 Hồ Đức Hòa 

Xây dựng chương trình, 

chuẩn bị nhân sự, tập dợt 

các tiết mục văn nghệ, ... 

Dẫn chương 

trình, phụ trách 

nhóm 

2 Kha Mỹ Ngọc  

Phát biểu 

1 Lâm Anh Thi Chuẩn bị các bài phát biểu 

cho Lãnh đạo, giáo viên, 

học sinh, đại biểu dự (nếu 

có). Chọn giáo viên, học 

sinh phát biểu. Viết tin, bài 

đăng webstie. 

Phụ trách nhóm 

2 Phan Thị Muội  

3 Nguyễn Thị Bé Thơ  

Trang trí 

sân lễ 

1 Trần Phú Lâm 

Treo phông, màn, băng rôn, 

khẩu hiệu, tượng bác, cờ, 

bục,… 

 

Phụ trách nhóm 

2 Sơn Hảo  

3 Thạch Khôl  

4 Lê Việt Hùng  

5 Đặng Văn Quế  

6 Nguyễn Hoàng Khang  

7 Lê Thanh Tú  

8 Nguyễn Thành Công  

9 Lê Bảo Toàn  

Âm thanh 1 Phùng Quốc Khởi 

Chuẩn bị âm thanh, các 

điều kiện đảm bảo cho âm 

thanh 

Phụ trách nhóm 

Bàn ghế 

đại biểu 

1 Lâm Sà Rinh Chuẩn bị đủ bàn, ghế cho 

đại biểu, cán bộ, giáo viên 

trường; bố trí, sắp xếp khoa 

Phụ trách nhóm 

2 Trần Minh Tâm  

3 Phạm Trọng Kỷ  
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Nhóm 

công việc 
Stt Họ và tên Nhiệm vụ Ghi Chú 

4 Thạch Dựng học, gọn gàng,…  

5 Huỳnh Vĩnh Tân  

6 Lê Minh Trường  

7 Lâm Pen  

8 Võ Hoàng Giang  

9 Lý Quốc Hên  

10 Dương Hùng Lâm  

11 Hà Quốc Hưng  

12 Trần Thanh Điền  

13 Trần Quốc Huy  

Quản lí 

học sinh 

1 Nguyễn Văn Nam 

Hướng dẫn học sinh mang 

ghế ngồi ra, vào; hướng 

dẫn học sinh xếp hàng, ổn 

định trật tự,… 

Phụ trách nhóm 

2 Phạm Thị Lan  

 GVCN  

Khăn trải 

bàn, bình 

hoa, vệ 

sinh 

1 Dương Thị Mộng Cầm 

Chuẩn bị khăn trải bàn, 

bình hoa,…; đảm bảo vệ 

sinh khu vực sân lễ. 

Phụ trách nhóm 

2 Nguyễn Thị Trúc Linh  

3 Trần Thị Bích Hiểu   

4 Lê Thị Kiều Oanh  

5 Cao Thanh Lan  

6 
Nguyễn Thị Hoàng 

Khuê 
 

7 Nguyễn Thị Trang  

8 Tè Thị Loan  

Đón, tiếp 

khách 

1 Huỳnh Bạch Nhạn 

Chuẩn bị nước uống. Đón, 

tiếp đại biểu, khách mời, 

cha mẹ học sinh,… 

Phụ trách nhóm 

2 Nguyễn Thị Long  

3 Ngô Thị Hoài  

4 Trà Thị Lý Đa  

5 Phạm Thị Thu Sương  

6 Lâm Thụy Thiên Trang  

7 Bùi Thị Lệ Chinh  

8 Vương Ngọc Dung  

9 Lê Thị Thu Sang  

10 Trần Thị Kim Ngân  

Khen, 

thưởng 

1 Cao Thị Phượng Chuẩn bị mời đại biểu, giấy 

khen, phần thưởng, quà,… 

 

2 Triệu Ngọc Hương  
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Nhóm 

công việc 
Stt Họ và tên Nhiệm vụ Ghi Chú 

3 Nguyễn Thị Thanh Trâm  

4 Nguyễn Thị Thu Hà  

5 Nguyễn Thị Thu Hiền  

6 Huỳnh Ngọc Châu Phụ trách nhóm 

7 Dương Thị Bảo Ngọc  

 

Lưu ý: Cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công cần thực hiện từ khâu chuẩn bị 

đến dọn dẹp khi kết thúc buổi lễ. 
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